The 109th Annual Meeting of the Japanese Urological Association

第109回日本泌尿器科学会総会

◆ 書籍展示 募集要項 ◆

会 期  2021年 4月 26日（月）～29日（木）

会 場  パシフィコ横浜 国立大ホール・会議センター・展示ホール AB

大会長  大家 基嗣
 （慶應義塾大学医学部 泌尿器科学教室 教授）

1

The 109th Annual Meeting of the Japanese Urological Association
第109回日本泌尿器科学会総会

ご 挨 拶

謹啓 貴社におかれましては益々ご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。

 さて、2021年 4月 26日（月）～29日（木）にパシフィコ横浜にて第 109回日本泌尿器科学会総会を開

催させていただくこととなりました。本総会を主催させていただきますことを教室員ならびに同門会一同、

大変光栄に存じております。

 第 109 回の学術総会のテーマは、「泌尿器科の世界観－比類なき専門性と多様性－」としました。泌

尿器科医は、癌、生殖医療、腎臓移植、結石、男性の ED（勃起機能不全）、女性の尿失禁、先天性疾

患等々、幅広い疾患を扱い、またそれぞれに高い専門性が求められます。治療については、薬物治療

も行えば、外科手術も行いますし、機器開発や基礎研究も行います。患者様は小児から高齢の方まで

年齢、性別を問いません。専門性が高い上に、多彩な分野・領域が存在することは、泌尿器科の大き

な特徴となっており、泌尿器科医自体も技術・特性・性格を含めて実に多様な人材が集まっているので

はないでしょうか。一方で、生命の誕生に関わる生殖医療あるいはがん患者様の終末医療も担当する

ため、その時代の社会、宗教、文化、経済などあらゆる分野を包括した価値観が我々の医療に自然と

反映されます。泌尿器科の特徴である高い専門性、診断から外科治療と薬物治療を一貫して行う多様

性を強調し、そこから育まれた世界観を後進に伝えるとともに、この学会を通して新たな世界観の創造

と、「泌尿器科学とは何か？」を問いかけ、未来への方向性を考えるプラットフォームを構築したいと考

えております。

医学を起点とした世界観の限界を超えるために医学以外の分野からの特別講演、招請講演、あるい

は「世界観」講演を複数とり入れ、補完的あるいは多層的に構成し、参加していただく皆様のこころを揺

さぶる 4 日間にしたいと考えております。本総会での取り組みを通して日本泌尿器科学会が日本の医

療の発展と人々の福祉に貢献するための布石となるよう、努力を尽くす所存でございます。

 本来、会議の諸費用は参加費をもって賄うべきでありますが、質素倹約を旨として運営を行いまして

も、昨今の諸費用高騰のため、参加費のみでの運営は甚だ困難と言わざるをえません。

 つきましては、本会での書籍展示の募集を行いますので、貴社のご理解とご協力を賜りますよう何卒

よろしくお願い申しあげます。ぜひとも私共の意のあるところをお汲み取りいただき、ご検討いただきま

すようお願い申しあげます。

 末筆ではございますが、貴社のますますのご発展をお祈り申しあげます。

謹 白

2020年 6月吉日

第 109回日本泌尿器科学会総会

大会長 大家 基嗣

慶應義塾大学医学部 泌尿器科学教室 教授

2

I. 開 催 概 要

1. 名  称： 第 109回日本泌尿器科学会総会

 英文： The 109th Annual Meeting of the Japanese Urological Association

 略称： JUA2021

2. 主  催： 第 109回日本泌尿器科学会総会

           大会長 大家 基嗣（慶應義塾大学医学部 泌尿器科学教室 教授）

3. 会  期：      2021年 4月 26日（月）～29日（木）

 ＊ 4月29日（木）は卒後教育プログラム（ビデオ）、市民公開講座、

第58回日本小児外科学会学術集会との共同プログラムを予定

4. 会  場：  <パシフィコ横浜 国立大ホール・会議センター・展示ホール AB>

〒220-0012 神奈川県横浜市西区みなとみらい 1-1-1

5. 参加予定者数： 約 7,000名

6. テーマ： 泌尿器科の世界観 - 比類なき専門性と多様性 -

7. 総会事務局： 慶應義塾大学医学部 泌尿器科学教室

〒160-8582 東京都新宿区信濃町 35

Tel: 03-5363-3825 Fax: 03-3225-1985

8. 学会事務局： 一般社団法人日本泌尿器科学会

〒113-0034 東京都文京区湯島 2-17-15

Tel: 03-3814-7921 Fax: 03-3814-4117

E-mail: soukai@urol.or.jp

9. 運営準備室： 株式会社コングレ内

〒103-8276 東京都中央区日本橋3-10-5

オンワードパークビルディング

Tel：03-3510-3701 Fax: 03-3510-3702

E-mail: jua2021@congre.co.jp

10. 情報公開について：日本製薬工業協会の 「企業活動と医療機関等の関係の透明性ガイドライン」

および、日本医療機産業連合会の「医療機器業界における医療機関等との透

明性ガイドライン」に基づき、本学術総会の共催・会合等にかかる費用を各社

のウェブサイト等で公開することに同意いたします。なお、別途、同意書への署

名・押印等は控えさせていただきますので、予めご了承ください。

3

Ⅱ. フロア案内図

4

5

6

7

A：書籍出展場所

B：書籍出展場所

8

9

10

C：書籍出展場所

(展示ホール内場所未定)

11

施
設

会
場
名

階
会
議
室
名

天
井
高
(m
)

面
積
(㎡

)
内
容

第
1
会
場

1
F

国
立
大
ホ
ー
ル

2
.8
～
5
.8

1
,4
0
0

3
,0
0
0
席

第
2
会
場

1
F

メ
イ
ン
ホ
ー
ル

-
1
,3
2
3

1
,0
0
0
席

第
3
会
場

5
F

5
0
3

2
.8
～
6
.0

5
0
0

4
0
0
席

第
4
会
場

5
F

5
0
1

3
.0
～
5
.6

3
9
6

3
0
0
席

第
5
会
場

5
F

5
0
2

3
.0
～
5
.6

3
9
6

3
2
0
席

第
6
会
場

3
F

3
0
1

6
.5

3
3
5

2
8
0
席

第
7
会
場

3
F

3
0
2

6
.5

3
3
5

2
8
0
席

第
8
会
場

3
F

3
0
3

6
.5

2
9
4

2
1
0
席

第
9
会
場

3
F

3
0
4

6
.5

2
9
4

2
1
0
席

第
1
0
会
場

3
F

3
1
1
＋
3
1
2

3
.0

1
5
2

1
3
0
席

第
1
1
会
場

3
F

3
1
3
＋
3
1
4

3
.0

1
5
2

1
3
0
席

第
1
2
会
場

3
F

3
1
5

3
.0

3
1
9

1
6
0
席

第
1
3
会
場

4
F

4
1
4
＋
4
1
5

2
.7

1
5
4

1
5
0
席

第
1
4
会
場

4
F

4
1
6
＋
4
1
7

2
.7

1
5
4

1
5
0
席

第
1
5
会
場

4
F

4
1
8

2
.7

1
7
2

1
2
0
席

第
1
6
会
場

4
F

4
1
9

2
.7

1
7
2

1
2
0
席

第
1
7
会
場

4
F

4
1
1
+
4
1
2

3
.0

1
5
0

1
2
0
席

第
1
8
会
場

4
F

4
1
3

3
.0

1
2
4

1
0
0
席

ポ
ス
タ
ー

展
示
ホ
ー
ル
A
Ｂ

1
3
～
1
9

1
0
,0
0
0

展
示

展
示
ホ
ー
ル
A
Ｂ

1
3
～
1
9

1
0
,0
0
0

0
0

3
0

0
0

3
0

0
0

3
0

0
0

3
0

0
0

3
0

0
0

3
0

1
6

1
7

1
8

1
9

2
0

2
1

2
2

0
0

3
0

0
0

3
0

0
0

3
0

0
0

3
0

0
0

3
0

0
0

3
0

0
0

0
0

1
6

1
7

1
8

7
8

9
1
0

1
1

3
0

0
0

3
0

0
0

7

0
0

3
0

2
2

3
0

0
0

3
0

0
0

3
0

0
0

2
0

2
1

1
9

0
0

3
0

0
0

0
0

3
0

0
0

3
0

3
0

3
0

0
0

3
0

0
0

3
0

0
0

3
0

3
0

0
0

3
0

0
0

3
0

0
0

展 示 棟

0
0

1
2

パ シ フ ィ コ 横 浜 　 会 議 セ ン タ ー

1
5

8
9 0
0

3
0

1
5

1
3

1
4

1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

シ
ン
ポ
ジ
ウ
ム

ワ
ー
ク
シ
ョッ
プ

教
育
講
演

総
会
賞

ビ
デ
オ
発
表

1

総
会
賞

ビ
デ
オ
発
表

2

総
会
賞

ポ
ス
タ
ー
発
表

1

総
会
賞

ポ
ス
タ
ー
発
表

2

IS

A
w

a
rd

IS

A
w

a
rd

一
般
口
演
題
（
7
）

一
般
口
演
題
（
7
）

一
般
口
演
題
（
7
）

一
般
口
演
題
（
7
）

機
器
展
示

会
長
講
演

【A
】

ラ
ン
チ
ョン
セ
ミ
ナ
ー

1

招
請
講
演

教
育
講
演

シ
ン
ポ
ジ
ウ
ム

教
育
講
演

ワ
ー
ク
シ
ョッ
プ

総
会
賞

ポ
ス
タ
ー
発
表

3

総
会
賞

ポ
ス
タ
ー
発
表

4

IS

A
w

a
rd

IS

A
w

a
rd

総
会
賞

ポ
ス
タ
ー
発
表

5

総
会
賞

ポ
ス
タ
ー
発
表

6

総
会
賞

ポ
ス
タ
ー
発
表

7

総
会
賞

ポ
ス
タ
ー
発
表

8

総
会
賞

ポ
ス
タ
ー
発
表

1
1

総
会
賞

ポ
ス
タ
ー
発
表

1
2

卒
後
教
育

1

開 会 式

卒
後
教
育

2

講
演

【A
】

サ
テ
ラ
イ
ト
セ
ミ
ナ
ー

1

卒
後
教
育

3

海
外
招
請

シ
ン
ポ
ジ
ウ
ム

教
育
講
演

【A
】

サ
テ
ラ
イ
ト
セ
ミ
ナ
ー

2 【A
】

サ
テ
ラ
イ
ト
セ
ミ
ナ
ー

3 【A
】

サ
テ
ラ
イ
ト
セ
ミ
ナ
ー

4

卒
後
教
育

5

ワ
ー
ク
シ
ョッ
プ

シ
ン
ポ
ジ
ウ
ム

シ
ン
ポ
ジ
ウ
ム

海
外
招
請

海
外
招
請

教
育
講
演

シ
ン
ポ
ジ
ウ
ム

シ
ン
ポ
ジ
ウ
ム

シ
ン
ポ
ジ
ウ
ム

シ
ン
ポ
ジ
ウ
ム

教
育
講
演

シ
ン
ポ
ジ
ウ
ム

【B
】

サ
テ
ラ
イ
ト
セ
ミ
ナ
ー

5 【B
】

サ
テ
ラ
イ
ト
セ
ミ
ナ
ー

6

ワ
ー
ク
シ
ョッ
プ

【B
】

サ
テ
ラ
イ
ト
セ
ミ
ナ
ー

7 【C
】

サ
テ
ラ
イ
ト
セ
ミ
ナ
ー

8 【C
】

サ
テ
ラ
イ
ト
セ
ミ
ナ
ー

9

E
A
U

L
e
ct

u
r

e
1

JU
A
/E

A
U

 S
y
m

p
o
si

u
m

9
0
分

A
U

A

L
e
ct

u
r

e
1

JU
A
/A

U
A

S
y
m

p
o
si

u
m

9
0
分

一
般
口
演
題
（
7
）

一
般
口
演
題
（
7
）

一
般
口
演
題
（
7
）

一
般
口
演
題
（
7
）

一
般
口
演
題
（
7
）

一
般
口
演
題
（
7
）

一
般
口
演
題
（
7
）

一
般
口
演
題
（
7
）

一
般
口
演
題
（
7
）

一
般
口
演
題
（
7
）

一
般
口
演
題
（
7
）

一
般
口
演
題
（
7
）

一
般
口
演
題
（
7
）

一
般
口
演
題
（
7
）

一
般
口
演
題
（
7
）

一
般
口
演
題
（
7
）

一
般
口
演
題
（
7
）

一
般
口
演
題
（
7
）

ポ
ス
タ
ー
発
表

【A
】

ラ
ン
チ
ョン
セ
ミ
ナ
ー

2 【A
】

ラ
ン
チ
ョン
セ
ミ
ナ
ー

3 【A
】

ラ
ン
チ
ョン
セ
ミ
ナ
ー

4 【B
】

ラ
ン
チ
ョン
セ
ミ
ナ
ー

5 【B
】

ラ
ン
チ
ョン
セ
ミ
ナ
ー

6 【B
】

ラ
ン
チ
ョン
セ
ミ
ナ
ー

7 【B
】

ラ
ン
チ
ョン
セ
ミ
ナ
ー

8 【C
】

ラ
ン
チ
ョン
セ
ミ
ナ
ー

9 【C
】

ラ
ン
チ
ョン
セ
ミ
ナ
ー

1
0

【C
】

ラ
ン
チ
ョン
セ
ミ
ナ
ー

1
1

【C
】

ラ
ン
チ
ョン
セ
ミ
ナ
ー

1
2

【C
】

ラ
ン
チ
ョン
セ
ミ
ナ
ー

1
3

総
会
賞

ポ
ス
タ
ー
発
表

9

総
会
賞

ポ
ス
タ
ー
発
表

1
0

招
請
講
演

招
請
講
演

ワ
ー
ク
シ
ョッ
プ

教
育
講
演

ワ
ー
ク
シ
ョ
ッ
プ 総
会
賞
選
考
委
員
会

9
0
分

IS
 A

W
A
R
A
D
選
考
委
員
会

7
0
分

【C
】

サ
テ
ラ
イ
ト
セ
ミ
ナ
ー

1
0

【C
】

サ
テ
ラ
イ
ト
セ
ミ
ナ
ー

1
1

演
題
募
集

倫
理
説
明
会

一
般
口
演
題
（
7
）

一
般
口
演
題
（
7
）

一
般
口
演
題
（
7
）

保
険
委
員
会

8
0
分

「N
CD
手
術
症
例
登
録
」に

関
す
る
説
明
会

シ
ン
ポ
ジ
ウ
ム

卒
後
教
育

4

卒
後
教
育

6

シ
ン
ポ
ジ
ウ
ム

Ⅲ. 日程表

■2021年 4月 26日（月） （1日目）

12

施
設

会
場
名

階
会
議
室
名

天
井
高
(m
)

面
積
(㎡

)
内
容

第
1
会
場

1
F

国
立
大
ホ
ー
ル

2
.8
～
5
.8

1
,4
0
0

3
,0
0
0
席

第
2
会
場

1
F

メ
イ
ン
ホ
ー
ル

-
1
,3
2
3

1
,0
0
0
席

第
3
会
場

5
F

5
0
3

2
.8
～
6
.0

5
0
0

4
0
0
席

第
4
会
場

5
F

5
0
1

3
.0
～
5
.6

3
9
6

3
0
0
席

第
5
会
場

5
F

5
0
2

3
.0
～
5
.6

3
9
6

3
2
0
席

第
6
会
場

3
F

3
0
1

6
.5

3
3
5

2
8
0
席

第
7
会
場

3
F

3
0
2

6
.5

3
3
5

2
8
0
席

第
8
会
場

3
F

3
0
3

6
.5

2
9
4

2
1
0
席

第
9
会
場

3
F

3
0
4

6
.5

2
9
4

2
1
0
席

第
1
0
会
場

3
F

3
1
1
＋
3
1
2

3
.0

1
5
2

1
3
0
席

第
1
1
会
場

3
F

3
1
3
＋
3
1
4

3
.0

1
5
2

1
3
0
席

第
1
2
会
場

3
F

3
1
5

3
.0

3
1
9

1
6
0
席

第
1
3
会
場

4
F

4
1
4
＋
4
1
5

2
.7

1
5
4

1
5
0
席

第
1
4
会
場

4
F

4
1
6
＋
4
1
7

2
.7

1
5
4

1
5
0
席

第
1
5
会
場

4
F

4
1
8

2
.7

1
7
2

1
2
0
席

第
1
6
会
場

4
F

4
1
9

2
.7

1
7
2

1
2
0
席

第
1
7
会
場

4
F

4
1
1
+
4
1
2

3
.0

1
5
0

1
2
0
席

第
1
8
会
場

4
F

4
1
3

3
.0

1
2
4

1
0
0
席

ポ
ス
タ
ー

展
示
ホ
ー
ル
A
Ｂ

1
3
～
1
9

1
0
,0
0
0

展
示

展
示
ホ
ー
ル
A
Ｂ

1
3
～
1
9

1
0
,0
0
0

2
1

2
2

1
5

1
6

1
7

1
8

1
9

2
0

3
0

0
0

7
8

9
1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

3
0

0
0

3
0

0
0

3
0

0
0

0
0

3
0

0
0

3
0

0
0

3
0

0
0

3
0

0
0

3
0

0
0

3
0

0
0

0
0

3
0

0
0

3
0

0
0

3
0

0
0

3
0

0
0

3
0

3
0

0
0

3
0

0
0

3
0

0
0

パ シ フ ィ コ 横 浜 　 会 議 セ ン タ ー 展 示 棟

3
0

0
0

3
0

3
0

0
0

3
0

0
0

3
0

0
0

0
0

3
0

0
0

3
0

0
0

0
0

3
0

0
0

3
0

0
0

3
0

0
0

1
8

1
9

2
0

2
1

2
2

1
7

7
8

9
1
0

1
1

3
0

0
0

3
0

0
0

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

機
器
展
示

講
演

会 員 懇 親 会

卒
後
教
育

7

卒
後
教
育

1
0

【A
】

ラ
ン
チ
ョン
セ
ミ
ナ
ー

1
4

【A
】

ラ
ン
チ
ョン
セ
ミ
ナ
ー

1
5

【A
】

ラ
ン
チ
ョン
セ
ミ
ナ
ー

1
6

【A
】

ラ
ン
チ
ョン
セ
ミ
ナ
ー

1
7

【B
】

ラ
ン
チ
ョン
セ
ミ
ナ
ー

1
8

【B
】

ラ
ン
チ
ョン
セ
ミ
ナ
ー

1
9

【B
】

ラ
ン
チ
ョン
セ
ミ
ナ
ー

2
0

【C
】

ラ
ン
チ
ョン
セ
ミ
ナ
ー

2
1

【C
】

ラ
ン
チ
ョン
セ
ミ
ナ
ー

2
2

【C
】

ラ
ン
チ
ョン
セ
ミ
ナ
ー

2
3

【C
】

ラ
ン
チ
ョン
セ
ミ
ナ
ー

2
4

【C
】

ラ
ン
チ
ョン
セ
ミ
ナ
ー

2
5

海
外
招
請

ワ
ー
ク
シ
ョ
ッ
プ

シ
ン
ポ
ジ
ウ
ム

教
育
講
演

シ
ン
ポ
ジ
ウ
ム

教
育
講
演

教
育
講
演

教
育
講
演

シ
ン
ポ
ジ
ウ
ム

シ
ン
ポ
ジ
ウ
ム

シ
ン
ポ
ジ
ウ
ム

シ
ン
ポ
ジ
ウ
ム

シ
ン
ポ
ジ
ウ
ム

ワ
ー
ク
シ
ョッ
プ

海
外
招
請

G
U

R
S
/J

U
A
 j
o
in

t
se

ss
io

n

一
般
口
演
題
（
7
）

一
般
口
演
題
（
7
）

一
般
口
演
題
（
7
）

一
般
口
演
題
（
7
）

一
般
口
演
題
（
7
）

一
般
口
演
題
（
7
）

A
si

an
 Jo

in
t

sy
m

po
si

um
15

0分

【C
】

ラ
ン
チ
ョン
セ
ミ
ナ
ー

2
6

一
般
口
演
題
（
7
）

一
般
口
演
題
（
7
）

一
般
口
演
題
（
7
）

一
般
口
演
題
（
7
）

一
般
口
演
題
（
7
）

一
般
口
演
題
（
7
）

一
般
口
演
題
（
7
）

一
般
口
演
題
（
7
）

一
般
口
演
題
（
7
）

一
般
口
演
題
（
7
）

一
般
口
演
題
（
7
）

一
般
口
演
題
（
7
）

一
般
口
演
題
（
7
）

一
般
口
演
題
（
7
）

一
般
口
演
題
（
7
）

一
般
口
演
題
（
7
）

一
般
口
演
題
（
7
）

一
般
口
演
題
（
7
）

特
別
講
演

/

市
民
公
開
講
座

卒
後
教
育

1
1

卒
後
教
育

1
2

卒
後
教
育

1
3

卒
後
教
育

1
4

卒
後
教
育

1
5

海
外
招
請

シ
ン
ポ
ジ
ウ
ム

シ
ン
ポ
ジ
ウ
ム

シ
ン
ポ
ジ
ウ
ム

教
育
講
演

ワ
ー
ク
シ
ョッ
プ

海
外
招
請

シ
ン
ポ
ジ
ウ
ム

教
育
講
演

シ
ン
ポ
ジ
ウ
ム

教
育
講
演

ワ
ー
ク
シ
ョッ
プ

招
請
講
演

C
O

V
ID

-1
9
企
画

招
請
講
演

講
演

A
si

an
 Jo

in
t

sy
m

po
si

um
交
流
会

シ
ン
ポ
ジ
ウ
ム

シ
ン
ポ
ジ
ウ
ム

E
U

A

L
e
c
tu

re

2

A
U

A

L
e
c
tu

re

2

S
IU

L
e
c
tu

re

1

S
IU

L
e
c
tu

re

2

S
c
h
o
la

rs
h
ip

 F
o
ru

m

6
0
分

IJ
U

 E
d
it
o
ri
a
l
B
o
a
rd

M
e
e
ti
n
g

6
0
分

一
般
口
演
題
（
7
）

一
般
口
演
題
（
7
）

一
般
口
演
題
（
7
）

一
般
口
演
題
（
7
）

一
般
口
演
題
（
7
）

一
般
口
演
題
（
7
）

一
般
口
演
題
（
7
）

一
般
口
演
題
（
7
）

一
般
口
演
題
（
7
）

一
般
口
演
題
（
7
）

一
般
口
演
題
（
7
）

一
般
口
演
題
（
7
）

ポ
ス
タ
ー
発
表

一
般
口
演
題
（
7
）

一
般
口
演
題
（
7
）

一
般
口
演
題
（
7
）

一
般
口
演
題
（
7
）

助
成
金

報
告

ヤ
ン
グ
リ
サ
ー
チ
グ
ラ
ン
ト

受
賞
者
記
念
講
演

卒
後
教
育

8

卒
後
教
育

9

■2021年 4月 27日（火） （2日目）

13

施
設

会
場
名

階
会
議
室
名

天
井
高
(m
)

面
積
(㎡

)
内
容

第
1
会
場

1
F

国
立
大
ホ
ー
ル

2
.8
～
5
.8

1
,4
0
0

3
,0
0
0
席

第
2
会
場

1
F

メ
イ
ン
ホ
ー
ル

-
1
,3
2
3

1
,0
0
0
席

第
3
会
場

5
F

5
0
3

2
.8
～
6
.0

5
0
0

4
0
0
席

第
4
会
場

5
F

5
0
1

3
.0
～
5
.6

3
9
6

3
0
0
席

第
5
会
場

5
F

5
0
2

3
.0
～
5
.6

3
9
6

3
2
0
席

第
6
会
場

3
F

3
0
1

6
.5

3
3
5

2
8
0
席

第
7
会
場

3
F

3
0
2

6
.5

3
3
5

2
8
0
席

第
8
会
場

3
F

3
0
3

6
.5

2
9
4

2
1
0
席

第
9
会
場

3
F

3
0
4

6
.5

2
9
4

2
1
0
席

第
1
0
会
場

3
F

3
1
1
＋
3
1
2

3
.0

1
5
2

1
3
0
席

第
1
1
会
場

3
F

3
1
3
＋
3
1
4

3
.0

1
5
2

1
3
0
席

第
1
2
会
場

3
F

3
1
5

3
.0

3
1
9

1
6
0
席

第
1
3
会
場

4
F

4
1
4
＋
4
1
5

2
.7

1
5
4

1
5
0
席

第
1
4
会
場

4
F

4
1
6
＋
4
1
7

2
.7

1
5
4

1
5
0
席

第
1
5
会
場

4
F

4
1
8

2
.7

1
7
2

1
2
0
席

第
1
6
会
場

4
F

4
1
9

2
.7

1
7
2

1
2
0
席

第
1
7
会
場

4
F

4
1
1
+
4
1
2

3
.0

1
5
0

1
2
0
席

第
1
8
会
場

4
F

4
1
3

3
.0

1
2
4

1
0
0
席

ポ
ス
タ
ー

展
示
ホ
ー
ル
A
Ｂ

1
3
～
1
9

1
0
,0
0
0

展
示

展
示
ホ
ー
ル
A
Ｂ

1
3
～
1
9

1
0
,0
0
0

2
1

2
2

1
5

1
6

1
7

1
8

1
9

2
0

3
0

0
0

7
8

9
1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

3
0

0
0

3
0

0
0

3
0

0
0

0
0

3
0

0
0

3
0

0
0

3
0

0
0

3
0

0
0

3
0

0
0

3
0

0
0

0
0

3
0

0
0

3
0

0
0

3
0

0
0

3
0

0
0

3
0

3
0

0
0

3
0

0
0

3
0

0
0

パ シ フ ィ コ 横 浜 　 会 議 セ ン タ ー 展 示 棟

3
0

0
0

3
0

3
0

0
0

3
0

0
0

3
0

0
0

0
0

3
0

0
0

3
0

0
0

0
0

3
0

0
0

3
0

0
0

3
0

0
0

1
8

1
9

2
0

2
1

2
2

1
7

7
8

9
1
0

1
1

3
0

0
0

3
0

0
0

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

機
器
展
示

卒
後
教
育

1
6

卒
後
教
育

1
7

卒
後
教
育

1
9

卒
後
教
育

1
8

【A
】

ラ
ン
チ
ョン
セ
ミ
ナ
ー

2
7

【A
】

ラ
ン
チ
ョン
セ
ミ
ナ
ー

2
8

【A
】

ラ
ン
チ
ョン
セ
ミ
ナ
ー

2
9

【A
】

ラ
ン
チ
ョン
セ
ミ
ナ
ー

3
0

【B
】

ラ
ン
チ
ョン
セ
ミ
ナ
ー

3
1

【B
】

ラ
ン
チ
ョン
セ
ミ
ナ
ー

3
2

【B
】

ラ
ン
チ
ョン
セ
ミ
ナ
ー

3
3

【B
】

ラ
ン
チ
ョン
セ
ミ
ナ
ー

3
4

【C
】

ラ
ン
チ
ョン
セ
ミ
ナ
ー

3
5

【C
】

ラ
ン
チ
ョン
セ
ミ
ナ
ー

3
6

【C
】

ラ
ン
チ
ョン
セ
ミ
ナ
ー

3
8

【C
】

ラ
ン
チ
ョン
セ
ミ
ナ
ー

3
9

【C
】

ラ
ン
チ
ョン
セ
ミ
ナ
ー

3
7

招
請
講
演

講
演

シ
ン
ポ
ジ
ウ
ム

シ
ン
ポ
ジ
ウ
ム

海
外
招
請

シ
ン
ポ
ジ
ウ
ム

教
育
講
演

海
外
招
請

教
育
講
演

シ
ン
ポ
ジ
ウ
ム

教
育
講
演

教
育
講
演

ワ
ー
ク
シ
ョッ
プ

シ
ン
ポ
ジ
ウ
ム

シ
ン
ポ
ジ
ウ
ム

教
育
講
演

海
外
招
請

教
育
講
演

教
育
講
演

教
育
講
演

ワ
ー
ク
シ
ョッ
プ

教
育
講
演

教
育
講
演

教
育
講
演

シ
ン
ポ
ジ
ウ
ム

一
般
口
演
題
（
7
）

一
般
口
演
題
（
7
）

一
般
口
演
題
（
7
）

一
般
口
演
題
（
7
）

JU
A
 I

n
te

rn
a
ti
o
n
a
l

S
e
ss

io
n
 (

7)
JU

A
 I

n
te

rn
a
ti
o
n
a
l

S
e
ss

io
n
 (

7)

一
般
口
演
題
（
7
）

一
般
口
演
題
（
7
）

一
般
口
演
題
（
7
）

一
般
口
演
題
（
7
）

一
般
口
演
題
（
7
）

一
般
口
演
題
（
7
）

「腎
泌
尿
器
疾
患
に
関
す
る

遺
伝
カ
ウ
ン
セ
リ
ン
グ
模
擬
ロ
ー
ル
プ
レ
イ
」

一
般
口
演
題
（
7
）

一
般
口
演
題
（
7
）

一
般
口
演
題
（
7
）

一
般
口
演
題
（
7
）

一
般
口
演
題
（
7
）

一
般
口
演
題
（
7
）

一
般
口
演
題
（
7
）

一
般
口
演
題
（
7
）

JU
A
 I

n
te

rn
a
ti
o
n
a
l

S
e
ss

io
n

(7
)

JU
A
 I

n
te

rn
a
ti
o
n
a
l

S
e
ss

io
n

(7
)

一
般
口
演
題
（
7
）

一
般
口
演
題
（
7
）

一
般
口
演
題
（
7
）

一
般
口
演
題
（
7
）

一
般
口
演
題
（
7
）

一
般
口
演
題
（
7
）

ダ
イ
バ
ー
シ
テ
ィ推
進
委
員
会

企
画

ワ
ー
クシ
ョッ
プ

ダ
イ
バ
ー
シ
テ
ィ推
進
委
員
会

企
画

シ
ン
ポ
ジ
ウ
ム

ダ
イ
バ
ー
シ
テ
ィ推
進
委
員
会

企
画

ダ
イ
バ
ー
カ
フェ

一
般
口
演
題
（
7
）

一
般
口
演
題
（
7
）

一
般
口
演
題
（
7
）

一
般
口
演
題
（
7
）

ポ
ス
タ
ー
発
表

JU
A
 I

n
te

rn
a
ti
o
n
a
l

S
e
ss

io
n

(7
)c

JU
A
 I

n
te

rn
a
ti
o
n
a
l

S
e
ss

io
n

(7
)

講
演

ワ
ー
ク
シ
ョッ
プ

教
育
講
演

シ
ン
ポ
ジ
ウ
ム

シ
ン
ポ
ジ
ウ
ム

ワ
ー
ク
シ
ョ
ッ
プ

シ
ン
ポ
ジ
ウ
ム

シ
ン
ポ
ジ
ウ
ム

シ
ン
ポ
ジ
ウ
ム

シ
ン
ポ
ジ
ウ
ム

シ
ン
ポ
ジ
ウ
ム

招
請
講
演

招
請
講
演

閉 会 式

シ
ン
ポ
ジ
ウ
ム

卒
後
教
育

2
1

卒
後
教
育

2
0

卒
後
教
育

2
3

保
険
教
育
プ
ロ
グ
ラ
ム

6
0
分

日
本
臨
床
泌
尿
器
科
医
会

合
同
プ
ロ
グ
ラ
ム

卒
後
教
育

2
2

卒
後
教
育

2
4

教
育
講
演

教
育
講
演

L
a
te

-b
re

a
k
in

g

se
ss

io
n

海
外
招
請

■2021年 4月 28日（水） （3日目）

14

Ⅳ. 書籍展示会

1. 出展期間： 2021年4月26日（月）～28日（水） 9：00～17：00（28日は16:00終了予定）

または

2021年4月26日（月）～29日（木） 9：00～17：00（29日は16:00終了予定）

＊ 出展場所により実施期間、搬出日が異なりますのでご注意ください。

搬入： 2021年4月25日（日）

搬出： 2021年4月28日（水）または29日（木）16:00～

2. 会場・出展場所（予定）：

書籍展示机サイズ：W1,800×D450×H700mm

施設 場所 出展期間

A パシフィコ横浜

会議センター 3階

第 8会場前

（P. 7）

4月 26日（月）～29日（木）

B パシフィコ横浜

会議センター 3階

フォワイエ

（P. 7）

4月 26日（月）～29日（木）

C パシフィコ横浜

展示ホール AB

（ホール内場所未定）

（P. 10）

4月 26日（月）～28日（水）

＊ご希望がある場合には、29日（木）までの出展も可能です。

3. 出展料：

売上（税抜）の 8％を出展料として会期後にご請求いたします。

4. その他

書籍展示机以外の白布、蛍光灯電気などその他備品等の手配は、別途ご発注ください（有料）。

5. 申込み方法および締切り日：

2020年 10 月 23 日（金） までに下記申込ページよりお申込みください。

※PC でのお申込みを推奨いたします。

https://www.entry-sys.net/jua2021yokohama/user/2/input.php

15

6. 出展料のお支払い期限

会期後 1週間以内に売上明細を運営準備室宛にお送りください。

請求書を発行いたしますので、請求書発行日より 1 ヶ月以内にお振込みください。

銀行名：みずほ銀行 本郷支店（店番号 075）

口座種別：普通預金

口座番号：4128674

口座名義：第 109 回日本泌尿器科学会総会 事務局長 津久井俊策

ﾀﾞｲ 109 ｶｲﾆﾎﾝﾋﾆﾖｳｷｶｶﾞﾂｶｲｿｳｶｲ ｼﾞﾑｷﾖｸﾁﾖｳ ﾂｸｲｼﾕﾝｻｸ

7. 出展取消しおよびキャンセル料：

やむを得ず出展を取消される場合には、2021年 1月 15 日 （金） までに、必ず文書で、

一般社団法人日本泌尿器科学会 事務局に、お申し出ください

（2021年 1月 15日 （金）消印有効）。

  【書籍展示会出展申込みに関するお問合せ】
 第 109回日本泌尿器科学会総会 運営準備室

株式会社コングレ内

〒103-8276 東京都中央区日本橋 3-10-5 オンワードパークビルディング

Tel：03-3510-3701 Fax: 03-3510-3702 E-mail: jua2021@congre.co.jp